
2 0 .  r o č n í k  V E S N I C K É   S P O R T O V N Í   H R Y   

c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž  o b c í  

 

 SOUTĚŽ  VE  STŘELBĚ  ZE VZDUCHOVKY 

 

Pořadatelem soutěže ve střelbě byl opět Hlubočec tentokrát ovšem v tělocvičně v Horní Lhotě. Prostředí střelcům vyhovovalo a souboje 
byly velmi vyrovnané. Zaznamenali jsme několik shodných nástřelů a počítání výsledků bylo dramatické až do samého konce. Mezi 
jednotlivci se dařilo vítězi posledních 2 ročníků a prvenství obhájil a klasický hattrick završil Josef Marek st. /VP/!. První místo 
vybojovalo v souboji tradičních střeleckých rivalů Krásné Pole před Velkou Polomí, které letos na paty nepříjemně šlapala Dolní Lhota. 

Paradoxně se Plesná přes nevalný výsledek bodově dotáhla /a to díky pravidlu o odečtech 2 nejslab 

Celá soutěž měla velmi dobrý spád a zajištění pořadatelem bylo tradičně výborné. Poděkování patří také rozhodčímu Milanovi 
Švidrnochovi. Vláďovi Parýzkovi za zajištění tělocvičny a Milanovi Nedvídkovi za kvalitní a rychlé zpracování výsledků. 

Vše rozhodne sobota 14.11.2015 a soutěž v plavání, kde bude boj o celkové prvenství mezi Plesnou a Horní Lhotou velmi napínavý, 
nicméně za nimi číhá na zaváhání plavecky zdatné Krásné Pole! A stejně dramaticky se vyvíjí souboj   

 

 

Výsledky 10. soutěže Celkové výsledky po 10.soutěži 

OBEC 

součet 

bodů do 

VSH. 

Body do 

VSH 
OBEC Body/body po odečtu 2 disciplín 

1. Krásné Pole  80 10 1. Horní Lhota 10+6+6+6+10+10+9+9+7+7=80/68 

2. Velká Polom 73 9 2. Plesná 7+3+8+10+8+9+8+8+10+3=74/68 

3. Dolní Lhota 72 8 3. Krásné Pole  5+8+4+9+5+8+7+10+8+10=74/65 

4. Horní Lhota 57 7 4. Vřesina 3+10+10+7+7+6+0+5+9+5=62/59 

5. Těškovice 53 6 5. Velká Polom 9+9+7+5+0+4+10+6+4+9=63/59 

6. Vřesina 43 5 6. Dolní Lhota 8+7+0+8+9+6+5+7+6+8=64/59 

7. Hlubočec 37 4 7. Hlubočec 4+4+9+3+0+7+0+3+3+4=37/37 

8. Plesná 29 3 8. Těškovice 6+5+0+0+6+3+0+0+5+6=31/31 

Kyjovice  0 9. Kyjovice 2+2+5+4+4+2+6+4+0+0=29/29 

 

 

 



2 0 .  r o č n í k  V E S N I C K É   S P O R T O V N Í   H R Y   

c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž  o b c í  

 

 

Pořadí jednotlivců 

   1.pol 2.pol celkem body VSH 

1 Marek Josef st. VP 83 89 172 30 

2 Mada Luboš DL 84 86 170 29 

3 Palička Pavel KP 80 89 169 28 

4 Kozelský Vladimír KP 82 84 166 27 

5 Kabeláč Lubomír VP 82 83 165 26 

6 Hrubý Petr KP 73 91 164 25 

7 Lasák Ivo DL 81 81 162 24 

8 Bárta René TE 80 77 157 23 

9 Vojkůvka Rostislav KP 73 82 155 x 

10 Parýzek Vladimír HL 78 76 154 22 

11 Grussmann Martin TE 72 81 153 21 

12 Konečný Martin HL 70 80 150 20 

13 Hanzal Jaroslav DL 70 80 150 19 

14 Bárta Petr VR 67 80 147 18 

15 Šimko Miroslav DL 68 77 145 x 

16 Marek Josef ml. VP 70 74 144 17 

17 Cihlář David HB 65 76 141 16 

18 Tvarůžka Miroslav VP 73 68 141 x 

19 Plotica Stanislav HL 66 74 140 x 

20 Hrbáčová Helena HL 66 74 140 15 

21 Rajský Roman PL 63 74 137 14 

22 Šustek Vladimír VR 70 63 133 13 

23 Šarik Daniel VR 65 62 127 12 

24 Nedvídek Petr HB 64 63 127 11 

25 Vavrečka Petr HB 58 68 126 10 

26 Buš Jaroslav TE 69 55 124 9 

27 Dedek Vladimír PL 58 65 123 8 

28 Vavrečka Pavel HB 68 49 117 x 

29 Brož Vladislav PL 65 51 116 7 

30 Kudrna Petr TE 51 57 108 x 

31 Kozelka Antonín VR 55 47 102 x 

32 Langa Petr PL 40 56 96 x 

V případě shodného nástřelu v obou položkách rozhoduje o pořadí vyšší počet 10,9,... 


